
5. GIORNATA lOIBIllllUI 

lari II campionato h i osasr-
v « o un turno di riposo In 
oeesakms dalla partita Svii-
lera-ltalla, valevole par II 
campionato d Europi, ter­
minal* 0 - 0 

PROSSIMO TURNO 
I26o»obreor* 14 30) 

AVELLINO-CESENA 

COMO-ASCOLI 

EMPOLI-PISA 
tNTER-JUVENTUS 

PESCARA SAMPDORIA 

SOMA-NAPOLI 

TOPINO-FIORENTINA 

VERQNA-MILAN 

CANNONIERI 

8 ELKJAEB IVeronal (nella folol 
4; P0L8TEP, ITotlno) BONIEK 

(Borna) e SCARAFONI (Ascoli 
3 SCHACHNER (Avalllnol a 8A 

GNI (Napoli) 
21 DIAZ IFIorenlIre) ALTOBELU 

(Interi RUSH (Juventini GUL 
UT (Milani GIORDANO INapo 
III JUNIOR (Paicaral VIALLI a 
MANCINI IBampdorlal 

C L A S S I F I C A 

SQUADRE 

NAPOLI 

ROMA 

SAMPDORIA 

FIORENTINA 

VERONA 

MILAN 

PESCARA 

JUVENTUS 

INTER 

ASCOLI 

TORINO 

COMO 

AVELLINO 

CESENA 

PISA 

EMPOLI* 

Punti -

10 
7 

7 
7 

e 
e 
e 
e 
e 
B 

4 
2 

2 
2 
1 

- 2 

Gì 

5 
5 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 

5 
5 
5 
5 

PARTITE 

VI 

5 
3 

2 
2 
2 
2 

3 
3 
2 
2 
1 
0 

1 
0 
0 
1 

Pa 

0 

1 
1 
3 
2 
2 

0 
0 
2 
1 
2 
2 

0 
2 

1 
1 

Pe 

0 
1 
1 
0 
1 
1 

2 
2 

1 
2 

2 
2 

4 
3 
4 
3 

RETI 

Pa 

12 
7 

7 
5 
8 
6 
6 
6 

6 
7 
6 
3 

6 
0 

3 
1 

Su 

1 

4 

6 
2 
6 
4 

IO 
4 

5 
5 
7 
5 

11 
4 

9 
6 

IN CASA 

Vi 

2 

2 
2 
1 
2 
1 

2 
3 
1 

2 
1 
0 

1 
0 

0 
1 

Pa 

0 

0 
1 
2 
0 
0 

0 
0 
1 

1 
1 
0 

0 
2 
1 
1 

Po 

0 
0 

0 
0 
0 
1 

0 
0 
1 

0 
0 
1 

2 
1 

2 
0 

RETI 

Fa 

8 
3 

6 
3 
6 
2 

3 
5 
1 

6 
5 
1 

4 
0 

2 
1 

Su 

1 

0 
2 
2 
2 
2 
1 
1 

5 
1 
2 
2 

5 
1 

6 
0 

FUORI CASA 

VI 

3 

1 

0 
1 
0 
1 

1 
0 
1 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Pa 

0 
1 

0 
1 
2 
2 

0 
, 0 

1 

0 
1 
1 

0 
0 

0 
0 

Pe 

0 
1 
1 
0 
1 

0 
2 
2 

0 
2 
2 
1 

2 
2 
2 

3 

RETI 

Fa 

4 
4 

1 
2 
2 
4 

3 
1 

3 
1 
1 

2 

2 
0 

1 

0 

Su 

0 
4 

4 
0 
4 
2 

9 
2 

2 
4 
5 
3 

6 
3 
3 

6 

ing 

+3 
0 

- 1 

- 2 
- 1 
- 1 

- 1 
- 2 
- 2 

- 3 
- 3 
- 5 

- 6 
- 6 
- 7 
- 4 

• L Empoli è stalo panatiizato dalla Cai di 5 punti 

6. GIORNATA 

RISULTATI 
BARI-CATANZARO 

BRESCIA-TARANTO 53 
««Si-BARUfTyTT 
OEN0A.B0l.00NA 6 1 
L A W À Ì ' Ò V A io 

LECCE-AtALANtA 
M00ENA-AREZZO 

1-1 

PARMA-MESSINA 

SAMB" TRIESTINA ' 

1-0 

T5 

PROSSIMO TURNO 
(26 ottobre • ore 14,30) 

AREZZO-ATALANTA "" 

BAUTTA-MODENA 
BOLOGNA-PARMA 

BRTSCIA-SAMB 

GENOA-BARI 

MESSINA-CREMONÌSÈ 

pAioWMÉ1 

PIACENZA-LAZIO 

TARANTO-CATANZARO 

TRIESTINÀ-UOINESE 

CANNONIERI 
«i PALANCA (Calamaro! Inaliate 

IO) • MONELLI (Lailo) 
8 MARRONARO (Bolognal PA 

SCULLi (Lecce) 
2 POLI (Bologna) LOMBARDO 

(Cramonaaa) BARBAS (Lecce) 
MONTESANO (Modena! MA 
WANIaVAUGI Padova SINI 
CAGLIA fèamb) a CINBLLO 
(Theatlna) VAGHEGGI (Udire 
tal 

CLASSIF ICA 

SOUADRE 

PADOVA 

CATANZARO 

BOLOGNA 

LECCE 

PIACENZA 

LAZIO 

BARI 

SAMBENED. 

ATALANTA 

CREMONESE 

BRESCIA 

UDINESE 

MODENA 

MESSINA 

GENOA 

TARANTO 

PARMA 

AREZZO 

BARLETTA 

TRIESTINA* 

Punti 

9 
9 
8 
8 
8 
7 
6 
6 
8 

e 
e 
e 
e 
8 
8 
4 
4 
3 
3 
0 

Gi 

6 
6 
6 
6 
6 
6 

6 

e 
6 
6 
6 
6 
6 

e 
6 
6 
6 
6 
e 
6 

PARTITE 

VI 

3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
0 
1 
0 
0 
1 

Pa 

3 
3 
2 
2 
2 
3 
2 
2 
4 
4 
4 
2 
4 
1 
3 
4 
2 
3 
3 
3 

Pe 

0 
0 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
3 
2 
2 
3 
3 
3 
2 

RETI 

Fa 

10 
7 
8 
9 
6 

e 
4 
6 

7 
6 
2 
7 
7 
4 
2 
3 
4 
1 
2 
4 

Su 

5 
2 
7 
5 
5 
4 
4 
9 
5 
5 
4 
4 
7 
7 
3 
7 
8 
4 
6 
4 

IN CASA 

VI 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
0 
1 
2 
1 
2 
0 
0 
1 
0 
0 
1 

Pa 

1 
1 
0 
1 
1 
2 
0 
1 
2 
3 
2 
2 
2 
0 
1 
2 
2 
2 
2 
1 

Pe 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
2 

0 
0 
0 
0 
0 
1 

0 
2 
1 

1 
1 
0 
0 

RETI 

Fa 

7 
5 
5 
6 
4 
6 

3 
3 
5 
3 
2 
8 
3 

2 
0 
2 
2 
1 
0 
2 

Su 

3 
1 
2 
2 
2 
3 
4 
1 
2 
3 
1 
1 
3 
0 
2 
3 
3 
2 
0 
0 

FUORI CASA 

Vi 

1 
1 
1 
1 
1 
0 
1 
0 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
1 
1 
0 
0 
0 
0 

Pa 

2 
2 
2 
1 
1 
1 
2 

1 
2 
1 
2 
0 
1 
1 
2 
2 
0 
1 
1 
2 

Pe 

0 
0 
1 
1 
1 
1 
0 
2 
1 
1 
1 
2 
1 

3 
0 
1 
2 
2 
3 
2 

RETI 

Fa 

3 
2 
3 
3 
2 
0 
1 

3 
2 
3 

0 
1 
4 
2 
2 
1 
2 
0 
2 
2 

Su 

2 
1 
5 
3 
3 
1 
0 
8 
3 
2 
3 
3 
4 
7 
1 

4 

5 
2 
6 
4 

Me 
Ing 

0 
0 
0 

- 1 
- 1 
- 3 
- 3 
- 3 
- 3 
- 3 
- 3 
- 4 
- 4 
- 3 
- 4 

- 5 
- 8 
- 5 
- 5 
- 3 

• La Tfmtirta a stata panalluata dalla Cai disputiti 

CI 
GIRONE A 

A'NWWSP'AL •"' Ui 
CINT8SE REGGIANA 

vWS'WMVÀUTtó" 
LUCCHESE-FANO 

MONZA TRENTO 

00 
2 0 

!-6 
do 

««WA'VÌA ' i * 
6M2IA-0ERTHONA 

VIRRWIT LIVORNO 

Vie PESARO-PRATO 
PR089HW TUF.NO I25 

00 
2 1 

1 2 
10) 

08RTH0NA ANCONA 

tmrwm 
LIVORNO MONZA 
PAVIA-VICENZA 

PRAWOSP'ITALETTO 

REGGIANA VIS PESARO 

«PAI RIMINI 

TRENTO «INTESE 

«KiractHisi 

CLASSIFICA PUNTI 
e GARE 

PARTITE 
V N P 

RETI 
F S 

Med 
Ingl 

VICENZA 
LUCCHI8E 

• P I Z I A 

vmiicrr 
V I I M M H O 
C I N T I S I 

RIMINI 
SPAL 

PAVIA 

WMA' " 
HiAfÓ 
ANCONA 
bistrlòNA 
AtadlANA 
IMINtò 
•'PANO 
UVOflNO 
O Ì P I Y A U T T Ó 

• Penelinato di 2 

9 
8 

1 

» 
9 

• 
G 

5 

E 

• 
8 
8 
4 
3 
3 

2 
2 
1 

pumi 

6 

6 

6 

6 

5 

8 

e 
6 

6 
6 
B 
6 

li 
6 

6 
5 
6 
6 

4 

4 

2 

3 

2 

2 

2 

0 

0 
0 

1 

0 

3 

1 

2 

2 

1 

3 

3 

3 
3 

3 
4 
1 

1 
2 
2 
1 

0 

1 

0 

1 

1 

1 

2 
1 

1 

1 
1 
1 
1 
3 

3 
2 
3 
4 

7 

e 
4 

5 

e 
E 

8 

6 

5 

2 

3 
b 
3 
6 
4 
2 
6 
1 

2 + t 

1 0 

2 - 1 

4 - 1 

3 - 2 

3 - 2 

7 - 2 

4 - 2 

5 - 2 

2 - 2 
4 - 2 
4 - 3 
3 - 3 
6 - 4 

8 - 6 
4 - 2 
9 - 6 
9 - 6 

GIRONE B 

CAMPOBASSO CATANIA 1 0 

COSENZA CAMPANIA 2~\ 

FRANCAVILLA FOGGIA 0 0 

PROSINONE REGGINA 

ISCHIA MONOPOLI 

LICATA BRINDISI 

NOCERINA SALERNITANA 0-1 

TERAMO-CASERTANA 

TORRES CAGLIARI 
PROSSIMO TURNO (25 101 

BRINDISI TORRES 

CAGLIARI NOCERINA 

CAMPANIA FROSINONE 

CASERTANA ISCHIA 

CATANIA FOGGIA 
MONOPOLI-CAMPOBASSO 

REGGINA COSENZA 
SALERNITANA F R A N C A V I L T A " 
TERAMO LICATA 

CLASSIFICA 

COSENZA 

CAMPOBASSO 

ISCHIA 

MONOPOU 

REOGINA 

TORRES 

CAGLIARI 

LICATA 

SALERNITANA 

FOGGIA 

FRANCAVILLA 

FROSINONE 

TERAMO 

NOCERINA 
CATANIA 

BRINDISI 

CAMPANIA 
CASERTANA 

PUNTI 
e GARE 

8 

7 

7 

S 

S 

s 
5 

S 

8 

8 

E 

E 

E 

4 

3 

3 

3 
2 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
6 

6 

6 

6 

6 

5 

E 

6 
6 

PARTITE 
V N 

4 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 
1 

0 

1 

1 

0 

2 

2 

1 

ì 
1 

3 

3 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

0 

P 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

2 

3 

3 

3 
4 

RETI 
F S 

6 

9 

7 

4 

8 

3 

7 

5 

6 

7 

2 

7 

4 

2 

4 

4 

3 
6 

7 

3 

4 

2 

6 

2 

5 

3 

6 

4 

2 

8 

5 

3 

6 

9 

IO 

a 

Med 
Ingl 

0 

- 1 

- 1 

- 1 

- 2 

- 2 

- 2 

- 2 

- 2 

- 3 

- 3 

- 3 

- 3 

- 4 

- 4 

- 4 

- 4 
- 6 

C2 

Schedina vincente 
CONCORSO N 9 del 18/10/87 

BARI CATANZARO 2 
BRESCIA TARANTO X 
CREMONESE BARLETTA X 

GENOA BOLOGNA 
LAZIO PADOVA 
LECCE-ATALANTA 

MODENA AREZZO 1 
PARMA MESSINA X 
SAMBEND TRIESTINA 1 

UDINESE PIACENZA 
TORRES-CAGLIARI 
MANTOVA CASALE 
RICCIONE TERNANA 

MONTEPREMI 
Uro 18 214 88» 924 

QUOTE 
Al 27 «13a L 300 278000 
Al 740 112» L 10988 000 

PfOMlma «chedine 
CONCORSO N 10 dal 26/10/87 

AVELLINO CESENA 
COMO ASCOLI 
EMPOLI PISA 

INTER JUVENTUS 
PESCARA SAMPDORIA 
ROMA NAPOLI 

TORINO FIORENTINA 
VFRONA MILAN 
l*-NOA BARI 

MESSINA CREMONESE 
TRIESTINA UDINESE 
PAVIA VICENZA 
CARRARESE LODIGIANI 

to**P 
CONCORSO N 42 dal 18/10/87 

PRIMA CORSA 
Il Fiorino Bell 
2) Fara Gius 

SECONDA CORSA 
1) Baiart Om 
2) Dallda Ba 

TERZA CORSA 
1) Dalmatica Jet 
2| Eventuale 

QUARTA CORSA 
1) Dachigia 
2) Eolo Ben 

OUINTA CORSA 
1) Caloaa 
2) Talatar 

SESTA CORSA 
Il Celasti»! Band 
2) Quaaar 

SUPERTOTIP 
SETTIMA CORSA 

1) Drasco X 
2) Dnmat X 

OTTAVA CORSA 
1) Baugnuf 
2) PalanztftLav 

QUOTE Al 12 L 34431000. 
•gli 11 L 1 721000 »l 10 L 
127 000 Un aupertotip • Flrtn-
» . vinca L. 281786 000 

CALCIO FEMMINILE 

RISULTATI 

Napoli Carrara 1 0 Pordenone-
Treni 1 2 Monza Giugliano 0-2 
Prato-Modena 0 1 Reggiana-
Foggia 2 1 Siderno-Mllan 82 
2 1 Torino-Lazio 1 4 Mllan Jol­
ly Aacoli n p 

CLASSIFICA 
LAZIO 
GIUGLIANO 
TRANI 
SIDERNO 
REGGIANA 
MODENA 
NAPOLI 
MILAN JOLLY 
ASCOLI 
CARRARA' 
PRATO 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
Ò 

'0 
A 
0 

MILAN 'à i S 
FOGGIA 
PORDENONE 
MONZA 
TORlNfi 

0 
0 
0 

"B 

GIRONE A 
RISULTATI CARBONIA SORSO 2 0 CARRARESE SIENA 2 0 
CUOIOPELLI SAVIOLIANESE 2 0 6NTELLA TEMPIO 2 0 LO 
DIVANI SARZANCSEO 1 MONTEVARCHI MASSESE 1 0 OL 
BIA CIVITAVECCHIA 3 0 PISTOIESE PONTEDERA 1 1 PRO 
VERCELLI RONDINELLA 0 0 

PROSSIMO TURNO 128 10ICARRARESE LODIGIANI CIVI 
TAVIMHIA MASSESE PONTEDERA ENTELLA RONDINEL 
LA-CARBONIA SARZANESE-OLBIA SAVIGLIANESE MONTE 
VARCHI SIENA PRO VERCELLI SORSO CUOIOPELLI TEMPIO 
PISTOIESE 
CLA«I»ICA 
MONT«VARCHI 

billA " 
SAMANISf 

ttww « . T Ò I I M 
CUOIÒPfLLI 

L9BMIANI 

wmir """" 
CARISMA 
«NTiLLA 
IAVHEIA'NISI ' 

IO'RIO' ' 
PONTIDIRA 
PRÓVIBCILLI 
CARPARMI " 

R-flWHNILU 

lHW""" " 
elvTTÀVKcHlA"' 

p 

• 
J 

7 
9 

• 
• 
8 

» 
* 
• 

' 4 
4 
4 
4 
4 
4 

' 1 
1 

0 
6 

» 
6 
E 
6 
6 
5 

6 
6 

# 
e 
6 
8 
6 

» 
t 
s 
è 

V 
4 

2 

3 
3 
1 

2 
2 
1 

2 
1 

2 
1 
1 
1 
1 

t 
1 
0 

N 
1 
3 
1 
0 
4 
2 
1 
3 
1 

3 
0 

2 
2 
1 
2 

i 
\ 
i 

P 
0 
0 
1 
2 
0 
1 
2 
1 

*1 

3 
2 
2 

2 
2 
2 

3 
a 

F S 
7 1 
e 2 
7 6 

io e 
7 e 
E 2 
2 2 
3 3 

• * 3 

W 3 
2 3 
3 E 
4 8 

3 5 
2 2 
e 6 
2 6 
2 8 

GIRONE B 
RISULTATI ALESSANDRIA VARESE 2 2 CHIEVO GIORGIO 
NE 2 1 MANTOVA CASALE 1 0 PRO PATRIA PORDENONE 
2 1 PRO SESTO SUZZARA 0 0 TELGATE PERGOCREMA 3 0 
TREVISO SASSUOLO 0 1 VENEZIA MESTRE NOVARA 1 1 
VOGHERESE LEGNANO 0 0 

PROSSIMO TURNO 125 10ICASALE VOGHERESE GIORGIO 
NE SASSUOLO LEGNANO CHIEVO NOVARA PRO PATRIA 
PERGOCREMA MANTOVA PORDENONE PRO SESTO SUZZA 
RA TREVISO TELGATE ALESSANDRIA VARESE VENEZIA 
MESTRE 

CLASSIFICA 
cHievo 
VENEZIA-MESTRE 
VOGHERESE 
LEGNANO 

TELGATE 
PORDENONE 
ALESSANDRIA 

SASSUOLO 
PRO PATRIA 
PRO-SESTO 
BUHARÀ 
NOVARA 
MANTOVA 
QIOHQIÓNE 
TREVISO 
CASALE 
VARESE 
PERGOCREMA 

P 
10 
9 
8 

7 
7 
6 
8 

8 
8 
4 
4 

4 
4 
3 
3 
2 
3 
1 

G 
5 
6 
E 
S 

6 
E 
5 

6 
E 
6 

6 
6 
5 
6 
E 
5 
6 
5 

V 
5 
4 
3 
2 
3 

3 
2 
2 

1 
1 
1 

0 
1 

1 
1 
0 
0 
0 

N 
0 
t 

2 
3 
1 
0 
2 
1 
3 
2 
2 
4 

2 
1 
1 

i 
2 
1 

P 
0 
0 
0 
0 
1 
2 
1 

2 
1 
2 
2 
1 

2 
3 
3 
3 
3 
4 

F 
9 

10 
6 
4 

B 
8 
7 
2 
7 
3 
4 

S 
3 
3 
4 

'3 
8 
2 

S 
3 
4 
2 

2 
6 
6 
4 

2 
7 
5 
6 

e 
4 
A 
7 

6 
3 

12 

GIRONE C 
RISULTATI ANGIZIA LUGO CIVITANOVESE 3 2 CHIETI CE 
LANO 1 0 FIDELIS ANDRIA GUBBIO 2 2 FORLÌ BISCEGLIE 
0 0 LANCIANO JESI 3 2 MARTINA CASARANO 1 0 PERÙ 
GIÀ GIULIANOVA 1 1 RAVENNA GALATINA 1 1 RICCIONE 
TERNANA 1 0 

PROSSIMO TURNO 126 101 BISCEGLIE CHIETI CASARA 
NO LANCIANO CELANO GIULIANOVA CIVITANOVESE FIDE 
US ANDRIA GALATINA PERUGIA GUBBIO-MARTINA JESI 
RAVENNA RICCIONE ANGIZIA LUGO TERNANA FORLÌ 

CLASSIFICA 
PERUGIA 
MARTINA 
LANCIANO 
IESI 
GIULIANOVA 
RICCIONE 

CELANO 
CASARANO 
ANDRIA 
GUBBIO 
BISCEGLIE 

CHIETI 
CIVITANOVESE 
FORLÌ 
TERNANA 
GALATINA 
ANGIZIA L. 
RAVFNNA 

P 
8 

a 
7 
8 
6 

e 
5 
E 
8 
5 
S 

8 
4 
4 
3 
3 
3 
2 

G 
5 
6 

5 
5 
5 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
E 

5 
5 
5 
6 
5 
S 

V 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 

1 
1 
1 

2 
1 
1 
1 
0 
1 
0 

N 
2 
2 

1 
0 
2 
2 
1 

1 

3 
3 
3 

1 
2 
2 
1 
3 
1 
2 

P 
0 
0 
1 

2 
1 
1 
2 

2 
1 
1 
1 

2 
2 
2 
3 
2 
3 
3 

F S 
10 2 
5 1 
9 4 

7 6 
6 4 
4 2 
5 4 

6 6 

6 S 
6 7 
1 2 
4 7 

6 6 
4 7 
3 6 
2 4 
6 10 
3 7 

GIRONE D 
RISULTATI ATLETICO CATANIA GIARRE 1 0 BENEVENTO-
PALERMO 0 6 CAVESE NOLA 2 1 KROTON AFRAGOLESE 
4 0 LATINA ERCOIANESE 1 0 SORRENTO-VALOIANO 1-0 
TRAPANI JUVE STABIA 2 0 TURRIS PRO CISTERNA 4 1 VI 
GOR LAMEZIA SIRACUSA 0 0 

PROSSIMO TURNO (26 101 AFRAGOLESE LATINA ERCO-
LANESE ATLETICO CATANIA JUVE STABIA SORRENTO NO­
LA TRAPANI PALERMO-CAVESE PRO CISTERNA GIARRE SI 
RACUSA BENEVENTO VALDIANO-TURRIS VIGOR LAMEZIA 
KROTON 

CLASSIFICA P G V N P F S 
SORRENTO 9 5 4 1 0 11 3 
PALERMO B 5 4 0 1 15 5 
CAVESE 8 6 4 0 1 6 4 
NOLA 7 E 3 1 1 7 4 
SIRACUSA 6 5 2 2 1 6 4 
V LAMEZIA « 5 2 2 1 6 4 

KROTON 8 6 3 0 2 9 6 
TRAPANI 8 5 2 2 1 4 2 
ATL. CATANIA 6 6 2 1 2 5 6 
JUVE STABIA 4 5 2 0 3 4 4 

GIARRE 4 5 1 2 2 4 3 
CRCOLANESE 4 5 1 2 2 3 3 
PRO CISTERNA 4 6 1 2 2 5 10 
BENEVENTO 3 6 1 1 3 3 12 
AFRAGOLESE 3 5 1 1 3 2 10 
TURRIS 3 5 1 1 3 7 9 
VALDIANO 2 5 1 0 4 6 B 
LATINA 2 5 1 0 4 1 7 

sUKKET.Al 
RISULTATI 

AREXONS CANTU-BANCOROMA 100-78 

ALLIBERTLIVORNO-TRACER MILANO 112-96 

ROBERTO FIRENZE-SCAVOUNI PESARO 83-90 

HITACHI VENEZIA-BENETTON TREVISO 91-89 

SANBENEOETTO TORINO-DI VARESE VARESE 85-102 

BASKET BRESCIA-SNAIDERO CASERTA 118-126 

WUBER NAPOLI-ENICHEM LIVORNO 79-78 

IRGE OESIO-DIETOR BOLOGNA 74-86 

CLASSIFICA 
SQUADRE PG PV PP PS. 

8NAIDERO 10 5 5 637 483 

DIVAREIE 4 473 424 

SCAVOUNI 4 461 422 

BANCOROMA 4 49S 479 
DIETOR 4 413 406 

AREXONS 3 466 430 
3 489 462 

TRACCI!* 3 648 

1 yif 
670 
414 

ROBERTS 2 429 439 

SANBENEOETTO 2 427 438 

HITACHI 2 4 4 2 456 
ENtCHEM 426 433 

1 400 440 

WUBER 1 398 443 

BRESCIA* 576 661 
* Trecer Milano e Basto! Broscia una partita In più 

PROSSIMO TURNO (25-10-87) 
SNAIDERO-ROBERTS SCAVOLINI-IRGE 

OIVARESE-BENETTON 

AREXONS-WUBERT 

ENICHEM-SAMBENEO 

BANCOROMA-WTACHI 

DIETOR-ALLIBERT TRACER-BRESCIA 110-99 

BASKET. A3 
RISULTATI 

VOGA BOLOGNA-FANTONI UDINE 77-76 

RIUNITE REGGIO E -SPONDILATTE CREMONA 104-84 

BASKET RIMINI-SHARP MONTECATINI 82-101 

ALNO FABRIANO-JOLLYCOLOMBANI PORLI 68-92 
ANNABELLA PAVIA-STANOA REGGIO C 96-88 
PACAR PESCARA-CIKI MESTRE 76-80 
SEBASTIANI RIETI-SABELU PS GIORGIO 77-97 

SEGAFREDO GORIZIA-MALTINTI PISTOIA 78-83 

CLASSIFICA 
SQUADRE PG PV PF PS 

RIUNITE 10 5 470 399 

YOOA 10 5 6 454 397 
JOLLVCOLOMBANI IO 5 5 426 406 
ANNABELLA 4 429 408 

FANTONI 

SPONDILATTE 
3 467 412 

3 436 412 

•MALTINTI 3 426 429 
ALNO 2 459 447 
FACAR 2 428 448 

SEOAFREDO 2 409 419 

STANDA 2 402 421 

CURI 2 390 377 

SHARP 444 449 

1 428 473 
SABELU 405 427 

— _ 39Q 491 

PROSSIMO TURNO (25-10-87) 
FANTONI CANTINE RIUN 

ANNABELLA RIMIMI 

CUKI YOGA 

STANDA SEGAFREDO 

JOLLYCOLOMB -SEBASTIANI 

FACAR ALNO ~ 

SHARP-SABELU 

MALTINTI SPONDILATTE 

RUGBY. A l 
RISULTATI 

BENETTON TREVISO FRACASSO S DONA 21-18 
RUGBY PARMA COLLI EUGANpl RO 7-23 

GELCAPELLO PIACENZA PETRARCA PADOVA 

AMATORI CATANIA EUROBAGS CASALE 
9-21 

SERIGAMMA BRESCIA-SOLARIA CUS ROMA 
1551* 

9-12 
SCAVOUNI AQUILA AMATORI MILANO 45-18 

CLASSIFICA 
Colli Euganei punti 12 , Scovolìnl punti 10 , Solsris s Bsmt -
ton pumi 8 , Amatori Milano, Parma, Eurabaga « Petrarca 
punti 6 , Sarigamma a Galcapello punti 4 , Fracasso puliti 2 , 
Amatori Catania punti 0 

PROSSIMO TURNO 125-10-87) 
Petrarca-Parma Rugby Rovigo-Amatori Catania, Eurabaga-
Bsnatton, Fracasao-Serlgamma, Amatori Wilano-Gelcapal-
lo, Cua Roma-Scavolini 

RUGBY. A2 
RISULTATI 

BLUE DAWN MIRANO-LOGRO PAESE 

MARINI MUNARI ROMA DOKO CALVISANO" 

RUGBY BENEVENTO RUGBY BELLUNO 

17-12 

12-31 

CORIME LIVORNO CASONE NOCETO 
34-12 

CASTFLEX FRASCATI PASTA JOLLY 

TRE PINI PADOVA-CARISP VIADANA 

12-10 

16-9 

3-3 

CLASSIFICA 
Doko punti 12 Casone e Belluno punti 8 , Tra Pini • Imava 
punti 7 Castiflex e Blue Down punti 6 , Corime sunti 8 , 
Pasta Jolly e Marini Munari punti 4 , Corìsparmio Viadana 
punti 3 Logró Paese punti 2 

PROSSIMO TURNO (25-10-87) 
Calvlsano Frascati Pasta Jolly-Benevento. Logro-Marinì 
Munari, Noceto-Tré Pini Viadana Blue Oawn, B»lluna-U-

16 l'Unità 
lunedi 
19 ottobre 1987 

« H i l l 
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